
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова В ч ен ої ради  
Харківського національного

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про внесення змін до складу редакційної колегії збірника наукових 
праць “Викладання мов у вищих навчальних закладах освіти на сучасному

етапі. Міжпредметні зв’язки”» 
від 23 грудня 2019 року, протокол № 13

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 
А. В. Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

1. Внести зміни до складу редакційної колегії збірника наукових праць 
«Викладання мов у вищих навчальних закладах освіти на сучасному етапі. 
Міжпредметні зв’язки»:

Виключити зі складу редколегії:
Гриньову В. М. - докт. пед. наук, проф. каф. загальної педагогіки і 

педагогіки вищої школи Харківського національного педагогічного університету 
імені Г. С. Сковороди.

• ••Включити до складу редколегії:
Семеног О. М. -  докт. пед. наук, проф. каф. української мови Сумського 

державного педагогічного університету імені А. С. Макаренка.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Термін виконання: до 27.12.2019 
Відповідальний: І. М. Дончик


